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Förslag till föredragningslista 
 
Årsmötet gå av stapeln 26 mars kl 13:30 i Ersmarksgården. Eventuella motioner till årsmötet ska vara 
styrelsen tillhanda senast 26 februari 2011. 
 

1. Mötet öppnas  

2. Godkännande av föredragningslista  

3. Fråga om mötets behöriga utlysande  

4. Val av ordförande för årsmötet  

5. Val av sekreterare för årsmötet  

6. Val av justeringsmän tillika rösträknare att jämte ordförande justera dagens protokoll.  

7. Verksamhetsberättelse från styrelse och sektioner  

8. Balansräkning och resultaträkning  

9. Revisionsberättelse  

10. Fråga om ansvarfrihet för styrelsen  

11. Val av:  

a. Ordförande för 1 år  

b. Två ledamöter för 2 år  

c. Fyllnadsval av en ledamot för 1 år  

d. Ledamöter för handboll och fotboll för 1 år  

e. Två revisorer för 1 år  

f. Ledamöter i valberedningen för 1 år  

12. Fastställande av medlemsavgift för kommande verksamhetsår  

13. Fastställande av budget och verksamhetsinriktning för kommande år  

14. Inkomna motioner  

15. Utdelning av årets stipendium från M-Å Bigren minnesfond för ledare och spelare  

16. Avtackning  

17. Mötet avslutas 
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Styrelsens berättelse 
Styrelsen för Ersmarks IK lämnar här sin verksamhetsberättelse för 2010. 
 
Styrelsen har under sitt arbetsår (tiden från Årsmöte till Årsmöte) haft 12 protokollförda 
sammanträden och bestått av följande personer: 

· Anders Esselin, ordförande 
· Per Sandström, kassör och vice ordförande 
· Hanna Olsson, sekreterare 
· Benny Boman, ledamot (ansvarig anläggningar) 
· Håkan Holmström, ledamot (ansvarig senior) 
· Urban Lundström, ledamot (ansvarig ungdom) 
· Anki West, ledamot 

 
Under året har styrelsen arbetat med att utveckla föreningen efter bästa förmåga genom att 
uppmuntra och stödja befintlig och ny verksamhet. För att lyckas med det och för att bli mer effektiv 
i arbetet mot föreningens mål, så har styrelsen kontinuerligt jobbat med vision, strategier och 
aktivitetsplan. Visionen handlar om att 75 procent av alla som bor i Ersmark ska vara medlemmar i 
föreningen 2015 (i maj 2010 var det 27 procent). På så sätt hoppas styrelsen få bättre kontinuitet och 
stabilitet i alla delar av föreningen och - viktigast av allt – skapa förutsättningar för en massa bra och 
rolig verksamhet i byn för alla åldrar och alla smaker. Vägen dit ska gå via följande strategier: 

· Organisation med tydliga roller och ansvar 
· Ändamålsenliga och tillgängliga anläggningar  
· Engagerade och välutbildade ledare  
· Effektiv kommunikation och marknadsföring 
· Spetsverksamhet av hög kvalité – seniorfotboll 
· Stabil ekonomi  
· Enstaka arrangemang 

 
Bland konkreta insatserna som kan nämnas hör att styrelsen höll i trådarna för Ersmarksdagen den 4 
september. Spelare och ledare i lagen gjorde fantastiska insatser under dagen: på fotbollsplaner, i 
kiosker och lotteritält, vid hamburgergrill och fiskdamm. Vädret kunde inte ha varit bättre, strålande 
sol och så vindstilla det kan bli på Ersmarks IP. Peppade fotbollsspelare, glada besökare och ett 
ankrace med hjältemodiga "dykarinsatser" var några av ingredienserna för detta lyckade 
arrangemang. På kvällen festades det också, välförtjänt och kungligt: klubbens yngre förmågor bjöds 
på ungdomsdisco i skolans gymnastiksal och ledare med respektive bjöds på fest i Ersmarksgården. 
 

 
Fiskdammen under Ersmarksdagen var populär. 
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Klubben har under verksamhetsåret (1/1-31/12) haft 570 betalande medlemmar. 
Bidragsberättigande ungdomar i ålder 7-20 år har varit 310 stycken, vilka främst aktiverats i 
ungdomsfotbollen. Klubben har under året engagerat 91 ledare och funktionärer för att bedriva 
verksamheten i de olika lagen och idrotterna. Klubben har under året tillhört Svenska 
Fotbollsförbundet och Svenska Handbollsförbundet. 
 

Fotboll 
 
Under 2010 har 14 fotbollslag varit aktiva. Ungdomslagen har deltagit i diverse olika serie- och 
cupspel med lysande resultat (även om EIK-lagen inte alltid hamnat högst upp på pallen). 
Ungdomarna har kul, de rör på kroppen och tränar - förutom på distansskott och överstegsfinter 
också på hur lag och lagidrott fungerar. Noteras bör också att samarbetet mellan olika åldersgrupper 
fungerar på ett mycket bra sätt inom föreningen. 
 
Samarbetet på tjejsidan med Ersboda SK fungerar utmärkt. F 94-95, F 96-97, F 98 och F 99 är lag som 
har ett omfattande samarbete på träningar och cuper samt i seriespel. Tyvärr har klubben detta år 
inte haft något damseniorlag, men med tanke på hur väl fungerande verksamheten bland juniorer 
och i ungdomar är så finns förhoppningar om att ett damseniorlag snart också ska finnas på plats. 
 
Herrlaget som spelar i division fyra har haft ett spännande år. Seriepoängen fördelades genom att 9 
poäng togs på våren och 10 poäng på hösten. Laget hamnade därmed på en 11:e plats i serien vilket 
innebär spel i division 4 även kommande säsong. Vissa hemmamatcher har marknadsförts särskilt via 
utskick i samtliga brevlådor i Ersmark och utökats med hamburgergrillning och gratis glass till alla 
barn. Dessa matcher har blivit mycket välbesökta, uppskattats mycket av publiken och 
uppmärksammats i regionala medier. En mycket viktig utveckling i herrlaget har varit att tränare och 
spelare utvecklat den sociala samhörigheten genom ett antal gemensamma aktiviteter. Bland annat 
har laget producerat en egen musikvideo som uppmärksammats utanför föreningen i tidningar och 
sociala medier. Stämningen i truppen rapporteras också vara mycket god med roliga upptåg. 
 
127 barn deltog i Fotbollsskolan som arrangerades tredje veckan i juni. Glädjande var att de flesta 
barnen deltog alla dagar. 16 ledare fanns på plats och överlag var reaktionerna från föräldrar och 
deltagare positiva.  
 

Handboll 
 
Under säsongen 2009/2010 spelade sammanlagt 19 pojkar handboll i EIK. Spelarna deltog i två serier 
på C & D-nivå med seriesammandrag ungefär en gång per månad samt träningar två gånger i veckan. 
Säsongen 2010/2011 är handbollen ett lag igen, C-pojkar. Säsongen startade i september med 18 
pojkar.  
 

Gymnastik 
 
Gymnastikverksamheten i föreningen växer. Under året har två barngrupper tränat flitigt: en 
fortsättningsgrupp med 18 barn i åldrarna 7-10 år och en nybörjargrupp med 26 barn mellan 6 och 8 
år. Målsättningen handlar om att barnen ska lära sig gymnastikens grunder med mycket glädje och 
skratt. Barnen har övat kullerbyttor, att stå på händer, hjula, rondat, hoppa bock/plint, använda 
trampets, volter, mjukövningar, styrkeövningar, med mera – och blivit jätteduktiga! Terminerna 
avslutades med uppvisningar där alla färdigheter visats upp för föräldrar och syskon.  
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Ledarträffar och utbildningar 
 
Fotbollsledarna samlades första gången den 28 mars. Viktigaste punkten då var fördelning av 
träningstider för våren. 
 
I slutet av april samlades – under mycket god uppslutning – ledarna tillsammans med merparten av 
den nya styrelsen.  Där hade gruppen en dialog kring läget i lagen samt diskuterade säsongsplanering 
och andra frågor. Dessutom gick Per Sandström och Urban Lundström igenom en del runt viktiga 
rutiner som aktivitetsregistrering, cupanmälningar, mm. 
 
Inför den årliga och populära fotbollsskolan i juni höll SISU den 14 juni en utbildning för 15 av de 
ungdomsledare som sedan var engagerade i skolan. ”Ungt ledarskap” hette utbildningen, där de fick 
lära sig grunder kring hur man tar hand om små fotbollsspelare på bästa sätt. 
 
Efter avslutat seriespel ordnade föreningen i samarbete med Västerbottens Fotbollsförbund en 
tränarutbildning i Ersmarksgården. Första steget i den utbildningsstege som finns, ”Avspark”, 
genomfördes den 27-28 september under ledning av Kenny Brändberg.  
  

 
Vetgiriga tränare på utbildningen Avspark. 

 
Vi hoppas att vi kan genomföra kommande steg längre fram i föreningens regi. Om inte annat finns 
alltid möjlighet att själv anmäla sig till de kurser som VFF anordnar. 
 
 
 

Ekonomi 
 
Ekonomin i klubben är under hård press, vi redovisar ett överskott 70 242 kr men detta är till största 
delen pga. den medvetna strategin att minska de interna skulderna vilket nu är genomfört. 
Likviditeten i klubben minskar med 32 198kr och vi minskar intäkter mot budget med 5% vilket till 
största delen hänförs till att verksamheten i klubben krymper. 
 
Kostnadsbudgeten för 2011 minskas med cirka 10 % detta för att uppnå ett positivt resultat på cirka 
53 431 kr. Detta kommer att medföra ett hårt arbete av hela klubben och vi i styrelsen kommer följa 
utveckling för att kunna vidta åtgärder i tid. 
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Anläggningar 
 
Fotbollsplan, konstgräs 
Efter fantastiskt arbete från Mikael Eriksson beslutade kommunen att anlägga en 7-manna 
konstgräsplan på den gamla grusplanen i Ersmarks IP.  I samband med Ersmarksdagen den 4 
september invigde Lena Sandlin (Fritidsnämndens ordf.), tillsammans med EIK:s flickor och pojkar 
födda 03, planen. Denna plan kommer att medföra ett enormt lyft för 7-mannafotboll i Ersmark IK. 
Styrelse kommer att jobba för att aktiviteterna (träningstillfällena) i klubben ökar med 150 %, alltså vi 
måste mer än fördubbla träningsintensiteten. 
 
Fotbollsplan, naturgräs 
Vad gäller planerna så har under året mycket tid och kraft lags ned för att få en så bra kvalité som 
möjligt. Till vår hjälp anlitade under sommaren Umeå Fritid för att genomföra större 
underhållsaktiviteter såsom hålpipning, kalkning och djupluftning. Vi har även haft en 
sommarjobbare anställd som arbetat med gräsklippning och övrigt löpande underhåll. Under 
närmaste åren måste gräsytorna rekonditioneras till detta krävs en investering på 250-300 tkr. I ljuset 
av att en konstgräsplan inte kostar något i underhåll så kanske en investering i 11-manna gräs borde 
ligga inom rimlighetens gräns.   
 
Isbanan på Ersliden har under vintern plogats och spolats av Ingemar Oscarsson. Klubben ser det 
som mycket viktigt att tillhandahålla denna isyta.  
 
Verksamheten på Ersmarksgården har återigen kommit igång efter perioden av uthyrning till skolan. 
I första hand är det fortfarande tänkt att gården ska användas av klubben och dess egna aktiviteter 
men i mån av utrymme är det återigen öppet för privatpersoner att hyra lokalen. Vi har tagit fram 
nya riktlinjer för uthyrning som mottagits positivt av de som hittills hyrt av oss. Dessa riktlinjer 
säkerställer även att lokalen utnyttjas på ett sätt som är positivt för alla parter.  
 
Under hösten arrangerades två ”fixardagar” där alla medlemmar uppmanades delta. Trots hällande 
regn blev uppslutning tämligen god på den första fixardagen den 22 augusti. Ungefär 25 vuxna och 
lika många barn kom för att hjälpa till med att lägga stenplattor, spika knutbrädor, räta upp 
avbytarbås och mycket annat. Den 16 oktober fixades det igen. Bra uppslutning även denna gång. 
Cirka 30 personer dök upp och gjorde strålande arbetsinsatser. Bland annat sattes delar av rinken 
upp och målburar togs om hand. Styrelsen riktar ett stort tack till alla som ställde upp och hoppas på 
lika bra uppslutning vid fixardagarna under 2011. Tillsammans kan vi göra mer! 
 

Minnesfonden 
 
Mats-Åke Bigren’s minnesfond har utsett: 
Emma Ekström och Linnea Lindström till mottagare av 2010 års ungdomsstipendium och Daniel 
Bäckström och Tobias Olofsson till mottagare av 2010 års ledarstipendium. 
 
Ersmark i mars 2011 
 
 
Anders Esselin     Hanna Olsson     Per Sandström   Benny Boman 
 
 
 
Urban Lundström        Anki West  Håkan Holmström 
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Verksamhetsberättelse gymnastik 
 

Fortsättningsgrupp, födda 01-03 
 
Antal deltagare: 18 barn 
Antal träningar: 13 under våren och 9 under hösten 
Ledare/tränare: Linda Jonsson, Anders Esselin 
Föräldrarstöd/hjälptränare: Linda Wallgren 
 
Målsättningen är att låta barnen få testa och lära sig grunder i gymnastik. Det viktiga är att få en bra 
kroppskontroll och våga prova olika gymnastikgrenar. Fokus har varit på kullerbyttor, stå på händer, 
hjula, rondat, hoppa bock/plint, använda trampets, volter, mjukövningar, styrkeövningar osv. 
   
Ersmarks gymnastiksal ger begränsade möjligheter att utöva gymnastikgrenar som önskas. Men med 
de förutsättningar som finns så anpassas aktiviteterna för att ge en bra mix av övningar. 
 
En grupp med endast en kille övriga tjejer som med mycket glädje och skratt utövat och lärt sig 
gymnastikens grunder. Terminerna avslutades med uppvisningar där alla färdigheter visats för 
föräldrar och syskon. En uppskattad aktivitet för både utövare och åskådare samt ledare. 
 

Nybörjargrupp, födda 04 
 
Antal deltagare: 26 barn 
Antal träningar: 9 under hösten 
Ledare/tränare: Linda Jonsson, Anders Esselin 
Föräldrarstöd/hjälptränare: Linda Wallgren, Lena Enberg  
 
Målsättning är att låta barnen få testa och lära sig grunder i gymnastik. Det viktiga är att få en bra 
kroppskontroll och våga prova olika gymnastikgrenar. Fokus har varit på kullerbyttor, stå på händer, 
hjula, hoppa bock/plint osv. 
 
Ersmarks gymnastiksal ger begränsade möjligheter att utöva samtliga gymnastikgrenar som önskas. 
Dock så räcker utrustningen till för denna nybörjargrupp. 
 
En blandad grupp med både killar och tjejer som med mycket glädje och skratt utövat och lärt sig 
gymnastikens grunder. 
 
Höstterminen avslutades med en uppvisning där alla färdigheter visats för föräldrar och syskon. En 
uppskattad aktivitet för både utövare och åskådare samt ledare. 
 

För gymnastiken 
Linda Jonsson 
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Verksamhetsberättelse handboll 

Säsongen 2009/2010 C, D-pojkar 
 
Våra spelare under säsongen var elva 98:or, sju 99:or och en 00:a. Under säsongen har vi varit med i 
två serier på C & D-nivå med seriesammandrag ungefär en gång per månad samt tränat måndagar 
och lördagar. Vi har haft en mycket träningsvillig grupp som avslutade säsongen med att delta i 
Sundsvall Cup. Detta år har vi dock en krock med påsklovet så vi hade endast ett lag D-pojkar anmält. 
Vi delade buss med Guif dit och bodde på hårdförläggning hela helgen på en skola. Killarna kämpade 
på bra och tog sig till final där vi mötte Guif: s grabbar vilka tog segern efter en tuff match. En 
silvermedalj fick vi med oss även detta år. Säsongen avslutade vi på Aquarena  i Holmsund. 
 

 
EIK:s D-pojkar handboll - 2010 års silvermedaljörer Sundsvall Cup. 

Säsongen 2010/2011 C-pojkar 
 
Så är våra killar ett lag igen, C-pojkar, vilket innebär spel på fullstor plan med sju spelare och en 
speltid på 2 x 20 minuter. Vi startade upp säsongen i september med tio 98:or, sju 99:or och en 00:a. 
Tränar gör vi två dagar i veckan på Sporthushallen. Under säsongen kommer vi att spela sex 
seriesammandrag i Bothniaserien.  Två av dessa spelar vi nere i Härnösand hos Brännans IF. Samt det   
sammandrag vi själva arrangerade fick vi även ett lag från Lillpite. Under jullovet arrangerade  
vi tillsammans med Guif ett tvådagars träningsläger, vilket var mycket uppskattat av spelarna som 
fick en stor dos handboll under dessa intensiva dagar. DM kommer att spelas i mars i Robertsfors . 
 Sundsvall Cup som är säsongens höjdpunkt går av stapeln i april 2011. 
 
Tränare har varit Christer Olofsson, Nils Fischer och Anki West. 
 

För handbollen 
Anki West 
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Verksamhetsberättelse fotboll senior 

Herrlaget 
 
Säsongen 2010 spelade laget i division 4 södra herrar och tränades av Tobias Olofsson samt Daniel 
Bäckström med delat ansvar. Joakim Sandström kom in som ansvarig för materiallogistik runt 
matcher och träning. Sebastian Ohlsson höll i punch out-träning under våren.  
 
Tränare och spelare har utvecklat den sociala samhörigheten genom ett antal gemensamma 
aktiviteter som bl.a. resulterat i en egen ”musikvideo” med ”kampsång” som uppmärksammats 
utanför föreningen via sociala medier. Stämningen i truppen har varit mycket god med roliga upptåg. 
 
Vissa hemmamatcher har marknadsförts särskilt via utskick i samtliga brevlådor i Ersmark. 
Arrangemangen runt hemmamatcher har utökats med hamburgergrillning och vid något tillfälle 
gratis glass till alla barn. 
 
Seriespel 
 
Seriepoängen fördelades genom att 9 poäng togs på våren samt 10 poäng på hösten. Laget hamnade 
därmed på en 11:e plats vilket innebär att laget är kvalificerat för spel i div. 4 även kommande 
säsong. 
 
Ersmarks IK ingick ett utlåningsavtal för 1 spelare med Umeå FC den gångna säsongen. 
 
Årets trupp bestod av 30 spelare där merparten är spelare från egna ledet som tagit steget upp till 
seniorspel vilket medförde att 62 % av truppen är Ersmarksskolade. 
 
Lagets åldersstruktur ligger på ca 20 år vilket innebär att truppen är väldigt ung och utvecklingsbar 
men ibland saknar erfarenhet av seniorspel. 
 
Det avspeglar sig ibland på spelet och är en bidragande orsak till att laget hamnat på den nedre delen 
av serien detta år. Vi ser dock med tillfredsställelse hur spelare från ungdomslagen successivt slussas 
in i seniortruppen och kämpar om en plats i seniorlaget. 
 
Vi har under året genomfört ca 150 sammankomster. 
 
Övrigt deltagande  
 
Laget deltog förutom seriespel i DM utomhus och Ersboda Cup inomhus. 
 
Utvecklingslaget: Vi deltog i utvecklingsserien Herrar södra med en trupp som bestod av en mix av 
spelare från Herrlaget samt P17-laget. Ett bra sätt att öka samhörigheten mellan seniortruppen och 
föreningens äldre juniorer.  
 
Ledare 
 
Lagledare har varit Ulf Bergström, Jörgen Lundin ledare samt Håkan Holmström som administratör. 
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Olle Renström, Per Wennberg, Tom Stenlund, Åsa Stenlund, Annica Rydvall har också gjort 
hedervärda insatser för laget. 
 
Ett särskilt tack riktas till alla inblandade funktionärer, spelare samt den trogna publik som besökt 
våra matcher.  
 
Laget hade en uppskattad avslutning i Ersmarksgården den 16/10 med mat och prisutdelning för den 
gångna säsongen. 
 
2011 
 
Med tanke på att vi nu går in i ett nytt fotbollsår där vårt representationslag på herrsidan till stor del 
är frukten av vår ungdomsverksamhet kan vi se fram emot ett år med spännande och underhållande 
matcher för publiken i Ersmark. 
 
Med kontinuerlig träning och ytterligare mognad av spelarna från våra ungdomslag, tillsammans med 
en god laganda ska göra det kommande året spännande och händelserikt. 
 
Utifrån den trupp seniorer och äldre juniorer vi förväntar oss för 2011 kommer vi att ersätta 
deltagandet i utvecklingsserien med ett deltagande i seriespel Division 6. 
 

För Herrar senior 
Ulf Bergström 
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Verksamhetsberättelse fotboll ungdom 
Under 2010 har 13 ungdomslag varit aktiva inom EIK. De har deltagit i olika serie- och cupspel med 
lysande resultat (även om EIK inte alltid hamnat högst upp på pallen). Ungdomarna har kul, de rör på 
kroppen och tränar - förutom på distansskott och överstegsfinter - på hur lag och lagidrott fungerar. 
 
 

EIK/ESK flickor 94-95  
 
Laget har under säsongen 2010 bestått av 24 spelare: 9 från EIK (4 94:or och 5 95:or) och 14 från 
Ersboda SK (enbart 95:or). Peder Bejegård och Mats Forsberg har varit tränare. Laget har tränat i 
snitt 2 ggr/vecka och spelat en cup, Gothia. Vi har spelat serie i Futsal samt spelat i F 15-serien, och 
DM F16. 
 
Gothia: I ESK regi åkte vi med tåget mot Göteborg. Under gruppspelet lev det en vinst, en förlust och 
en oavgjord match. I och med det var vi klara för A-slutspel, men där förlorade vi tyvärr första 
matchen. Fotbollsmässigt klart godkänt. Utanför planen hade vi hur kul som helst!! 
 
Laget har under säsongen deltagit i F 15-serien. Totalt spelade vi tolv matcher och slutade på tredje 
plats med 18 poäng (5 vinster, 3 oavgjorda, 4 förluster, 29 gjorda mål och 29 insläppta - ja vi spelade 
väldigt publikvänlig fotboll!!) 
 
Sammanfattning av vår säsong: Vi startade träning april med en bra närvaro på träningarna. 
Säsongen flöt på bra fram till konfirmationen/skolavslutningen då många spelare valt läger på 
Norrbyskär under två veckor, vi fick under denna period låna in spelare från 96/97-laget för att få full 
trupp. Efter Gothia drabbades vi av ett antal avhopp vilket gjorde att vi beslutade att samträna med 
96/97, och under matcherna lånade vi in upp till 4-5 spelare från 96/97. 
 
Vi tog under hösten beslut att tillsammans med 96/97 starta ett gemensamt F 17 lag till säsongen 
2011 och vi hoppas att minst 6-7 spelare från vår gamla trupp fortsätter spela fotboll! 
 
Med detta sagt är F 94/95 avvecklat. Vi ledare som tränat laget under tio år har haft en mycket rolig 
resa som startade med idel förluster de första två åren, semifinal i Örncupen, sammanslagning med 
ESK, halva laget har varit på Gothia två gånger, Piteå Summergames tre gånger, och mycket mera!  
 

För F 94-95 
Peder Bejegård 
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EIK flickor 96-97 
 
2010 har varit ett intensivt och spännande år för träningsgruppen. Samarbetet med Ersboda SK 
fortskrider och fungerar mycket bra.  F 96 och F 97 har gemensamma träningar men har deltagit med 
ett EIK/ESK F 96-lag och ett EIK/ESK F97 lag i cuper och serier. F 96 tränas av Erik Nordhall och Henrik 
Ångström från EIK och Rikard Lindahl och Rikard Oscarsson från ESK. F 97 tränas av Erik Jonsson och 
Ulf Karlsson från ESK och Mikael Jonsson från EIK. Från EIK deltar totalt 11 tjejer. Antalet tjejer totalt 
sett har varit i underkant för att driva två lag så spelarna har fått vandra emellan lagen. Förutom 
detta samarbete så har vi också periodvis samtränat med EIK/ESK F 94-95 och stöttat med spelare till 
detta lag. Aktiva i föräldragrupperna från EIK har varit: Camilla Nilsson, Susanne Svanemar, Magnus 
Uddstål och Agneta Karlsson. 
 
Resultatmässigt har F 96 stormat fram i kommunserien och vunnit både vår och höstserien, laget är 
obesegrat i Umeå under 2010. F 97 har kämpat väl i kommunserien och blandat vinster med 
förluster. I Umeå Fotbollsfestival gick båda lagen till final, bägge lagen vann silver, F 96 först efter 
straffavgörande. I DM gick F 96 till semi där vi förlorade mot slutsegrarna Morön. Vi har också 
deltagit i Ungdomscupen Umeå och Piteå summer games. Bland F 96 spelarna har hela fem spelare 
gått vidare i uttagningen till länslaget, fler än från någon annan förening i Umeå! 
 
Vi ser nu fram emot ett spännande 2011 där vi kommer att satsa på en stor träningsgrupp bestående 
av F 94-97 och vi kommer att anmäla ett F 17-lag samt ett F 14-lag för seriespel. Vår förhoppning är 
att detta i förlängningen kan bli stommen till ett seniorlag. 
 

För F 96-97 
Henrik Ångström 

 

EIK pojkar 98 
 
Tränare:  Christer Olofsson, Torbjörn Jonsson och Håkan Eliasson 
Administration:  Maria Lindberg, Åsa Bylund 
 
Vi körde igång träningen på Erslidens grusplan i slutet av april med en spelartrupp på runt 15 spelare. 
Vi har tränat i snitt två gånger per vecka plus att Håkan Eiasson har kört fys-träning en gång i veckan. 
 
I seriespelet deltog vi under våren som vanligt i grupp 2, där vi spelade riktigt bra och lyckades vinna 
gruppen. Det innebar att vi fick spela i grupp 1under hösten tillsammans med de bästa 98-lagen. Vi 
gjorde en riktigt bra höst och kom trea i denna tuffa serie. Laget deltog även, tillsammans med IFK 
Umeå, i en 11-mannaserie där vi vann samtliga matcher utom två, mot Sandåkern SK. 
 
Vi deltog i tre cuper under 2010 – Ungdomscupen där vi spelade bra men inte lyckades fullt ut. - Piteå 
Summergames, en mycket trevlig turnering, där vi spelade bra i gruppen och gick vidare till A-
slutspel. I slutspelets andra match fick vi möta ett lag från Tallin, Estland som spelade riktigt fin 
fotboll, men vi gjorde en riktigt bra match och förlorade endast med uddamålet. I Piteå 
Summergames lånade vi ett antal spelare från P99 och dom skötte sig med den äran. - Umeå Fotbolls 
Festival var den tredje cupen som vi deltog i och det gick även det riktigt bra med hyfsat spel men 
respass i slutspelet. 
 
Under 2011 kommer den stora förändringen när laget ska spela i 11-mannaserien. Det blir 
spännande att se eftersom det ställer betydligt högre krav på både spelare och ledare. Vi kommer att 
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träna tillsammans P98 och P99 under 2011 och det känns helt rätt.  Huvudtränare Jörgen Lundgren. 
Assisterande tränare Torbjörn Jonsson, Jörgen Sandström, Johanna Anderhed, Håkan Eliasson, 
Christer Olofsson. 
 

För P 98 
Christer Olofsson 

EIK flickor 98  
 
Laget har under säsongen 2010 bestått av 14 spelare. Peter Öberg och Pär Brundin har varit tränare. 
Anna Melkersson har ansvarat för det administrativa i form av hemsida, bokning av planer och 
domare. Laget har spelat i kommunserien samt deltagit i Umeå Fotbollsfestival. Säsongen avslutades 
med bad och lek på Paradisbadet i Örnsköldsvik. 
 

För F 98 
Peter Öberg 

EIK flickor 99  
 
Vi är väldigt nöjda med säsongen 2010. Vi började med träningar på Torsdagsvägens grusplan på 
tisdagar och söndagar med bra uppslutning och bytte till måndagar och onsdagar när vi kunde gå ned 
på gräs. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Urklipp på försäsongsbrevet. 
 
Vi deltog i Ungdomscupen där vi vann i gruppspelet och gick hela vägen till final mot Umeå IK. 
Där segrade vi med 2-1 och glädjen visste inga gränser… 

Välkommen till fotbolls säsong 2010 Flickor-99  
 

Så har våren börjat koppla grepp om Umeå och med det så börjar det en ny spännande 
fotbolls sommar. Ifjol kommer ju vi alla ihåg med alla fina resultat och matcher vi gjorde, och 
som toppen på allt en vinst i Umeå fotbollsfestival.  Helt otroligt kämpat av alla. 
 
Här vill vi presentera viktiga datum för er att notera. 
 

* Söndag 25/4 11.00-12.00 första träning på Ersäng konstgräs 
 

* Sedan kommer vi att ha träningstid på Ersmarksgrusplan tisdagar o        
söndagar 18.45 och framåt (bör kunna vara där på tisdag 27april) 
 
* När det är dags för gräs så har vi träning Mån o Ons 19.00-20.30 
 
* Första serie match har vi mot Gimonäs 23/5 söndag 16.00 hemma 
 
* För föräldrarna har vi ett möte nu på Onsdag 21/4 19.00  på   Ersmarksgården 
där vi vill att så många som möjligt kan komma. 
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I Umeå fotbollsfestival spelade vi fina matcher men räckte inte ända fram. En fjärde plats är vi ändå 
nöjd med. Vi har även spelat i flickor 10-södraserien och varit ett topplag där. 
 
Under säsongen har vi även tränat parallellt med flickor -98, spelat träningsmatcher samt haft 
övningar tillsammans. Detta inför ett eventuellt sammangående inför 2011 och för spel i 98:s 11-
mannaserie. Detta är i skrivandets stund ej bestämt men inför framtiden så ser vi det som ett måste, 
samt för att få en stor och stabil trupp. 
 
Lite fakta om laget: 

· 14 spelare där alla är från Ersmark förutom 1 tjej från Ersboda (Emma) 
· De flesta spelar även innebandy i Ersboda SK under vintern. 
· Vi har under sommaren jobbat ihop lite pengar i lagkassan där föräldragruppen bl.a. har 

ordnat skräpplockning efter Gräsmyrvägen, samt att vi alltid säljer fika under våra hemma 
matcher. 

 
Planer inför 2011: 

· Spel i kommunserien 11-mannalag 
· Träningar på tisdagar 20.00-21.00 tillsammans med 98:orna på mariedalsskolan 
· Sedan minst 2ggr i veckan när vi kommer på konstgräs. 
· Piteå Summergames, Ungdomscupen  samt Umeå fotbollsfestival planeras det för. Samt 

planer för Gothia 2013 
 

För F 99 
Patric Eriksson Junes, Mikael Parkle och Björn Nygren 

 

  



 

16 
 

EIK pojkar 99 
 
Laget har under fotbollssäsongen haft ca 17 spelare i träning, som bedrivits ca 2 ggr/vecka. Vidare 
har vi haft två killar ur P 00 som spelat frekvent med oss. Vi har fortsatt att ha teknikfokus i 
träningsinnehållet samt att jobba med grunderna. Totalt sett så har vi haft ca 60 sammankomster 
med träningar och matcher. 
 
På ledarsidan finns Jörgen Lundgren, Johanna Anderhed samt Jörgen Sandström där alla delar på 
tränar- och lagledaruppgifterna. Vi hade förutom detta även två föräldrarepresentanter i form av 
Helena Mäkitalo och Elisabet Essegård. 
 
Innesäsongen pågick under mars-april med träning 1/vecka i snitt. Inomhussäsongen avslutades med 
en endagscup på Umestan, Electrolux Home Cup.  
 
Utesäsongen inleddes med träningar på grusplanen på Ersliden samt någon träning på Ersäng 
(konstgräs), detta under maj månad. I början av maj spelade vi en endagscup, som egentligen bestod 
av träningsmatcher mot andra lag, på Tomtebo (konstgräs). I seriesammanhang spelade vi i 
Kommunserien under våren (nivå medel/lätt)). Resultatmässigt var våren lite tung där vi hade ett bra 
spel men inte riktigt fick till det sista lilla. En bit in på säsongen bytte vi spelsystem (till 3-2-1). Med 
det bytet kom tryggheten vilket gjorde att polletten trillade ner för de flesta killarna. Plötsligt spelade 
vi inte bara bra utan vi började vinna matcher också, vilket är kul och bra för självförtroendet. Resten 
av säsongen fortsatte vi att spela jättebra fotboll med resultat i toppklass. Vi förlorade inte en enda 
match under hösten. Spelmässigt har vi prioriterat ett spel under flera år vilket nu börjar ge utdelning 
i form av vinster och killarna tar gigantiska steg i sin fotbollsutveckling. 
 
Laget har deltagit i tre cuper under året. Ungdomscupen (Nydala,juni) gick bra trots att vi var mitt i 
bytet av spelsystem, vi vann B-finalen. I Piteå Summer Games fortsatte vi att spela bra med vinster 
som resultat. Dock åkte vi ut efter att ha spelat vår sämsta halvlek (första) under hela hösten, surt.  
Under hösten deltog vi även i Spölandscupen där vi sedan tidigare har väldigt bra placeringar. Vi 
spelade här väldigt bra med resultat där efter. Vi förlorade dock i finalen efter att ha dominerat stort, 
första (sista ??) riktigt svidande förlusten där vi var det bättre laget tom enligt motståndarnas 
tränare. 
 
Pojkarna har fortsatt att gå framåt i sitt fotbollskunnande. Samarbetet både uppåt (mot P 98) och 
nedåt (P 00) har fortsatt och några av våra grabbar har provat på spel med P 98-laget både när det 
gäller 7-manna och 11-manna. Vi har haft P 00 killar i laget under samtliga cuper samt att vi har 
hjälpt P 00 med spelare vid ett antal tillfällen i seriespelet. Detta samarbete kommer att utvecklas 
under säsongen 2011 där vi beslutat att ha en gemensam spelartrupp bestående av P 98-P 99, där 
kommer vi att plocka spelare till ett 7-mannalag samt ett 11-mannalag, samt att spelare från P 00 kan 
vara aktuella för spel med oss under säsongen 
 
Inomhusträningen inför nästa säsong sattes igång den 13 januari. Vi fokuserar på fysisk träning, 
spänst och löpteknik. Sedan kommer vi att boka så kallade ströpass under våren för mera 
fotbollsinriktad träning. Vi ser fram emot ännu en rolig och spännande säsong med pojkarna 2011. 
 

För P 99 
Jörgen Sandström, Jörgen Lundgren, Johanna Anderhed 
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EIK pojkar 00 
 
Även under 2010 har vi, trots att vi inte är fler än tio spelare, kunnat bedriva en meningsfull 
verksamhet. Men det hade inte gått utan det goda samarbetet som vi har med P01 och P99. Tyvärr 
är det en stor kompetensspridning inom gruppen vilket blir väldigt tydligt när man är en liten grupp. 
Några behöver större utmaningar och söker sig därför till de äldre grupperna. Både P 99 och P 98 har 
tagit väl hand om dessa killar. Inför 2011 behöver vi fortsatt samarbete mellan åldersgrupperna för 
att ha kvar ett P 00 lag och samtidigt även utveckla alla individer. 
 
Vi har deltagit i följande arrangemang: 

· Kommunserien 
· Kommuncupen 
· Umeå Fotbollsfestival 

 
Ledarstaben består av Micke, Bjarne och Peter 
 
Under vintern så tränar vi en dag i veckan för att hålla igång utan att inkräkta på andra aktiviteter. Vi 
planerar att delta i Kommunserien, Kommuncupen, Umeå Fotbollsfestival samt i någon annan 
helgcup. 
 

För P 00 
Micke Eriksson, Bjarne Johansson och Peter Kocsis 
 
 

EIK pojkar 01 
 
P01 har 18 spelare i laget, nästan alla i klassen är med och spelar. Laget har under året haft 
gemensamma träningar med P00 vilket inneburit att vi i snitt varit ca 20 grabbar på träningen. Vi har 
genomfört ca 40 träningar och ca 15 matcher. Matcherna i kommunserien har resultatmässigt gått 
väldigt bra, speciellt under hösten tog killarna stora steg framåt. Det var även under hösten som vi 
spelade vår enda cup, Spölandscupen. Där genomförde killarna alla matcherna på ett strålande sätt 
och fick känna äkta cup glädje efter finalvinsten! Tränare under året har varit Jörgen Lindgren, Fredrik 
Weinehall och Pär Widestedt. 
 

För P 01 
Jörgen Lindgren  
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EIK flickor 00-01 
 
Vi startade träningen i slutet av april med två träningar i veckan. Med en trupp på 20 flickor snittade 
vi 15 per tillfälle. Sammanlagt hann vi med 43 träningar och matcher under 2010. 
 
Vi var också med i två cuper under sommaren: Ungdomscupen samt Tjejsistan i Sävar. I 
Ungdomscupen var vi med i flickor 00, eftersom det är sju tjejer som är födda 00 i laget. Under 
Tjejsistan deltog vi i flickor 01. Resultatmässigt gick det så där, vi slogs ut i gruppspelet i båda 
cuperna. 
 
Vi deltog i Kommunserien flickor 01, och det gick hyfsat. Två vinster, fem oavgjorda samt tre förluster 
blev facit. 
 
Vi som har haft förmånen att få umgås med och träna det här härliga gänget har varit Jonas Alsbäck, 
Peter Holmström och Nicklas Nyström. Föräldraansvariga med den äran har varit Helena Mäkitalo 
och Elisabet Essegård. 
 
Mot slutet av säsongen fick de av 00:orna som ville träna med 99:orna med gott resultat. 
 
Inför nästa sommar har vi börjat träna inomhus en gång i veckan. Är intresset lika stort nästa sommar 
kan det bli riktigt roligt. 
 

 
Flickor 00-01 i matchställ. 

 
 

För F 00-01  
Jonas Alsbäck 
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EIK pojkar 02 
 
Ersmarks pojkar födda 02 har under 2010 spelat fotboll på en mer organiserad nivå. Redan 2009 
började vi träna, däremot spelade vi inga matcher första året. 
 
Huvudtränare och lagledare har Stefan Söderberg varit, Daniel Hallgren, Anders Lindgren och Mikael 
Nilsson har varit hjälptränare. Föräldraansvarig har Annica Östergårds varit. 
 
Vi började träna redan på vintern med inomhusträning i Berghemsskolans gymnastiksal. Vi var dock 
inte så många då, mellan 6-8 spelare. Under vintern fokuserade vi mycket på passningar och övningar 
med mycket boll. Lekar var också något vi körde mycket. 
 
Under våren och sommaren har vi tränat en dag i veckan. Vi har varit i snitt 14-15 spelare under hela 
säsongen. Teknik, passningar och lagspel har varit ett genomgående tema hela året. Det viktigaste 
har varit att vi tillsammans är laget och att alla bidrar lika mycket. Det har varit roligt att se vilken 
otrolig utveckling det varit bara på ett år. Från att det varit lite si och så med motivation och kunskap 
har grabbarna verkligen tagit stora steg framåt. 
 
Vi har under säsongen varit med i kommunserien och spelat 5-mannafotboll där resultaten varit 
blandade, vi har nog vunnit något fler än hälften av matcherna. Alla som kunnat har spelat 
matcherna och alla har fått prova på olika platser. Pojkarna har också turats om att stå i mål. 
Vi har alltid försökt spela ett spel med mycket passningar och det har varit roligt att höra 
reaktionerna från publiken att vi har haft ett roligt och underhållande spel. 
 
Vi har även varit med i Spölandscupen där vi spelade fyra matcher och vann en. Under 
Ersmarksdagen spelade vi match mot Mariehem. 
 
Efter sommarsäsongen hade vi ett uppehåll för att sedan dra igång inomhussäsongen med en träning 
i veckan i Ersmarkskolans gymnastiksal. Under vintern har vi alternerat mellan fotboll och innebandy, 
vilket har varit mycket uppskattat av grabbarna. Under vintern har vi varit i snitt 12-14 deltagare 
vilket är jätteroligt. Däremot har gymnastiksalen varit i minsta laget för att kunna bedriva någon 
riktigt bra träning, tyvärr. 
 

För P 02 
Stefan Söderberg 
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EIK flickor 02 
 
EIK  F 02 har under året haft 19 spelare, d.v.s. nästan hela klassen deltar i laget. Föräldraansvarig är 
Esther Hauer och tränare Peter Bylund, Åsa Karlsson, Hanna Olsson och Henrik Ångström. Signe 
Ångström deltar som ungdomstränare.  
 
Träningen inleddes i januari i kyrkans gympasal, således trångt och hög volym men det har fungerat 
bra! Därefter har vi tränat en gång per vecka fram till säsongsavslutningen i månadsskiftet 
september/ oktober.  
 
Föräldramöte hölls under våren och i laget finns många engagerade så vi har lätt att fördela 
arbetsuppgifterna - kul! 
 
Fotbollsmässigt går det sakta men säkert framåt. Ibland är tjejerna mer fokuserade på att plocka 
blommor och andra aktiviteter men det börjar finnas en större förståelse för att passningar är bra 
och att man i ett lag har olika roller på planen. Vi har spelat matcher i kommunserien vår och höst. 
Cuper får vänta till nästa år. 
 

För F 02 
Henrik Ångström 

EIK pojkar 03 
 
EIK Pojkar 03 spelade under 2010 med samma trupp som föregående år och fick ett nyförvärv vilket 
gör att laget nu har 20 spelare.  Under vårsäsongen var det träning en gång i veckan fram till 
sommaruppehållet.  Under höstsäsongen hade vi träning en gång i veckan samtidigt som vi spelade 
träningsmatcher mot andra 03-lag såsom UIK, Sävar och Ersboda.   
 
Tränare för laget har varit Andreas Mattsson, Christoffer Lundgren, Jonas Hedström, Mattias 
Lindberg, Per-Anders Ohlsson och Ulf Arvidsson. 
 
I slutet av säsongen deltog laget i Höstyran Cup i Sävar där hela laget kämpade superbra i alla fyra 
tuffa matcher. Vi hade soligt väder hela dagen och efter slutmatchen, där spelarna verkligen tog fram 
sista kämpaglöden, var det medaljutdelning med glada och trötta spelare.  
 
Säsongen avslutades med en spännande match mot föräldrarna där det bjöds på dramatik med 
stolpträffar och straffsparkar. Efter matchen var det avslutning på Ersmarksgården med fika och 
utdelning av diplom och lagbild. Under vintern har det vid några tillfällen körts inomhusträning med 
diverse bollekar, handboll och innebandy. 
 
Spelarna har som vanligt uppvisat superbra engagemang och kämpaglöd och närvaron på träningar 
och matcher är mycket rolig att se.  
 

För P 03 
Tränarna 
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EIK flickor 03 
 
Flickor 03 har 15 flickor i sitt lag och 4 tränare. Under maj, juni, augusti och september tränade vi 
fotboll en gång i veckan. Vi spelade två träningsmatcher och avslutade säsongen med att delta i 
cupen Tjejsistan i Sävar. I cupen spelades två matcher.  
 
Under november och december tränade vi innebandy en gång i veckan inomhus i Ersmarksskolans 
gymnastikhall. Vi har vid två tillfällen under 2010 tränat på stor plan i Sporthushallen på Ersboda. 
Under hösten spelade vi också en träningsmatch. 
 

För F 03 
Maria Lustig 
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Balansräkning 2010 
 

 
Ingående 

balans 
Ändring 

2010 
Utgående 

balans 
 

 
  

 TILLGÅNGAR 
 

  
 Kassa 1108 1000 2108 

Bankkonto 51334 -32198 19136 
Minnesfond 10000 0 10000 
Fordran 4080 10480 14560 
Anläggningstillgångar 173636 -16422 157214 
Summa Tillgångar 240158 -37140 203018 

  
    

SKULDER 
 

    
Underhållsfond Anläggningar -29712 24868 -4844 
Underhållsfond Ersmarksgården -68590 29846 -38744 
Kortfristiga skulder 9845 959 10804 
Interna skulder -76388 51709 -24679 
Eget kapital -75313 0 -75313 
Summa Skulder o Eget Kapital -240158 107382 -132776 
        
Beräknat resultat 

 
70242 70242 
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Resultaträkning 2010 
 
 
Resultaträkning med budget- och utfallsjämförelse 

   

 

Budget 
2010 

Utfall 
2010 Avvikelse 

Utfall 
2009 Förändring 

INTÄKTER 
 

  
   Verksamhetsintäkter 314 250 300 420 -13 830 

  Erhållna bidrag 394 961 374 955 -20 006     
Summa Intäkter 709 211 675 375 -33 836 798 398 -123 023 
 

 
  

   KOSTNADER 
 

  
   Verksamhetskostnader -340 595 -285 540 55 055 

  Personalkostnader -224 873 -214 397 10 476 
  Övriga rörelsekostnader -86 437 -124 478 -38 041 
  Summa Kostnader -651 905 -624 415 27 490 -778 243 153 828 

Avskrivningar och 
dispositioner   19 282       
Resultat 57 306 70 242 12 936 20 155 50 087 
 

 
  

   
  

  
   Enheternasresultat med 

budgetjämförelse   
   

 

Budget 
2010 

Utfall 
2010 Avvikelse 

Utfall 
2009 Förändring 

 -- Herrsenior -107 004 -52 348 
    -- Ungdom 91 389 101 434 
    -- Gemensamt 68 000 48 650 
    -- Anläggningar 701 -20 855       

FOTBOLL 53 086 76 882 23 796 -20 962 97 844 
GYMNASTIK 1 571 8 976 7 405 -1 401 

 HANDBOLL 0 -2 545 -2 545 11 621 
 KLUBBHUS / ADM 2 649 -13 071 -15 720 30 897 -43 968 
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Revisionsberättelse 
Undertecknade som utsetts att granska Ersmarks IK:s räkenskaper och förvaltning får efter 
slutförd revision avgiva följande berättelse för verksamheten 2010. 
 
Vi har tagit del av föreningens räkenskaper, styrelsens protokoll och övriga handlingar. 
Föreningens kassa, bankböcker och postgirokonto överensstämmer med bokföringen. 
 
Vi har funnit att räkenskaperna är mycket ordentligt förda och då anledning till anmärkning 
icke föreligger beträffande styrelsens förvaltning i övrigt föreslår vi årsmötet: 
 
- att fastställa de i verksamhetsberättelsen intagna balans- och resultaträkningar samt 
- att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar. 
 
 
 
 
 
 
 
Umeå i mars 2011 
 
 
 
 
________________   ___________________ 
Peter Öberg    Niklas Swanemar 
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Medlemsavgifter 2011 
 
 

Styrelsen föreslår Årsmötet följande avgifter för 2011 
 
Medlemsavgift 
 
Familj     300 kr 
(avser hela familjen oavsett antal barn) 
Enskild     200 kr 
Stödmedlem     100 kr 
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Budget 2011 
 

 

Budget 
2010 

Utfall 
2010 

 

Budget 
2011 Förändring 

INTÄKTER 
 

  
 

  
 Verksamhetsintäkter 314 250 300 420 

 
290 280 -10 140 

Erhållna bidrag 394 961 374 955   366 000 -8 955 
Summa Intäkter 709 211 675 375 

 
656 280 -19 095 

 
 

  
 

  
 KOSTNADER 

 
  

 
  

 Verksamhetskostnader -340 595 -285 540 
 

-255 100 30 440 
Personalkostnader -224 873 -214 397 

 
-183 679 30 718 

Övriga rörelsekostnader -86 437 -124 478 
 

-142 070 -17 592 
Summa Kostnader -651 905 -624 415 

 
-580 849 43 566 

Avskrivningar och dispositioner   19 282   -22 000   
Resultat 57 306 70 242 

 
53 431 24 471 

 
 

  
   

  
  

   Enheternasresultat med budgetförslag 
2011   

   

 

Budget 
2010 

Utfall 
2010 

 

Budget 
2011 Förändring 

 -- Herrsenior -107 004 -52 348 
 

-85 861 
  -- Ungdom 91 389 101 434 

 
78 125 

  -- Gemensamt 68 000 48 650 
 

81 250 
  -- Anläggningar 701 -20 855   -22 245   

FOTBOLL 53 086 76 882 
 

51 269 -25 613 
GYMPA 1 571 8 976 

 
6 171 -2 805 

HANDBOLL 0 -2 545 
 

5 000 7 545 
KLUBBHUS / ADM 2 649 -13 071   -9 009 4 062 

Resultat 57 306 70 242 
 

53 431 -16 811 
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Verksamhetsplan 2011 
 

Organisation med tydliga roller och ansvar 
 
 
Ca 1ggr/månad 

 
Styrelsemöten 
 

 
Styrelsens ordförande 

 
Mars 2012 

 
Årsmöte 
 

 
Styrelsens ordförande 

 
Våren 2011 
 

 
Föreningspärm för diverse protokoll och styrdokument 

 

 
Styrelsens ordförande 

 
Stabil ekonomi 

 
 
Januari 
 

 
Fastställa budgetramar för 2011 

 
Styrelsen 

 
Februari 
 

 
Bokslut för föregående år som lämnas till revisorerna samt 
Balans- och Resultaträkning inkl. budget till Årsredovisningen 

 
Styrelsens kassör 

 
Mars 
 

 
Identifiera stora intäkts- och kostnadsbärare och tillsätta ansvariga 
till respektive post. Därefter fördela budgetramar på de 
identifierade bärarna. 

 
Styrelsen 

  
INTÄKTER ansvarig för 2011  
Medlemsavgifter Per 55 000 kr  

Träningsavgifter  87 000 kr  

Aktivitets bidrag  275 000 kr  

Drifts bidrag  50 000 kr  

Lokal bidrag  41 000 kr  

Rörligtbidrag    

Bidrag energifonden  
 

Hyror Ersmarksgården  12 000 kr  

Ersmarksdagen    25 000 kr  

Fotbollsskolan    25 000 kr  

     

ENHETER    

Fotboll gemensamt Urban  78 000 kr 

Fotboll senior Urban  -85 000 kr 

Fotboll ungdom Vakant  80 000 kr 

Fotbollsplaner Vakant -23 000 kr 

Handboll Anki 5 000 kr  

Gymnastik Anders 5 000 kr  

Skidor Anders 0 kr  

Kansliet Per 70 000 kr  

Ersmarksgården Vakant -80 000 kr  
 
 
 

 

 
Löpande 

 
Bokföring, personalredovisning, fakturor och rapporter 
 

 
Styrelsens kassör 
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Särskilt åtgärdsprogram under 2011 för att få ordning på klubbens ansträngda ekonomi 
 
26 mars 
 
X augusti 

 
2 möten med ungdomslagens tränare för att säkerställa 
kvalitetssäkrad spelarutbildning samt ökade intäkter (i form av 
aktivitetsbidrag, träningsavgifter, medlemsavgifter) 

 

 
Styrelsens kassör och 
ungdomsansvarige 

 
Två gånger under året 

 
Kampanj för fler medlemmar.  

 
Styrelsen kassör och 
kommunikationsansvarige 
 

 
April-maj 

 
Locka sponsorer som bidrar med tröjor, mat, frukt, mellanmål, 
fotbollar, med mera till fotbollsskolan och Ersmarksdagen 

 

 
Styrelsen 

 
Löpande 

 
Mer hyresintäkter från Ersmarksgården (höjd hyra och fler 
uthyrningar) 
 

 
Husfogden 

 
Två omgångar, en 
under våren och en 
under hösten 
 

 
Lotterier, försäljning, engångsinsats under 2011 

 

 
Styrelsens kassör + 
specialgrupp + lag 

 
Våren 

 
Minskade kostnader genom kollektiva arbetsinsatser för att höja 
standard på anläggningarna (se vidare under Ändamålsenliga och 
tillgängliga anläggningar) 
 

 
Lagen 

 
Engagerade och välutbildade ledare 

 
  

Ledarna (tränare, lagledare, föräldraansvariga, med flera) från 1-2 
lag kallas till varje styrelsemöte för att berätta om och diskutera 
verksamheten. 
 

 
Styrelsens ordförande 

 
 

 
Ledarutbildningar 
 

 
Styrelsens ungdomsansvarige 

  
2 informationsmöten/år med ungdomslagens tränare, 
lagansvariga, föräldraansvariga, mm 
 

 
Styrelsens ungdomsansvarige 

 
26/3 i samband med 
årsmötet, och i 
aug/sep i samband 
med Ersmarksdagen 

 
Fester och ev. andra arrangemang förledare 
 

 
Styrelsen 
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Ändamålsenliga och tillgängliga anläggningar 

 
Ersmarksgården 
 
För att spara pengar behöver vi göra en del kollektiva arbetsinsatser. Nedan är ett antal olika göromål specificerade. Lagen får 
själva välja vad de vill ta tag i.  
 
 
Våren 2011 
 

 
Invändiga väggar: laga hål, spackla, tvätta, lägga ut täckpapp och 
tejpa 

 
P98 och P99 
Maria Lindberg 

 
Våren 2011 
 

 
Invändiga väggar, boasering och element: målning 

 
1 lag 

 
Våren 2011 
 

 
Golvet i samlingslokal, slipning och oljning 

 
1 lag 

 
Våren 2011 
 

 
Stengolv (entré, toaletter mm), tvättning och polering 

 
1 lag 

 
Våren 2011 
 

 
Plastmattor (korridor, omklädningsrum, styrelserum, domarrum), 
tvättning och polering 

 
1 lag 

 
Våren 2011 
 

 
Nya gardiner i kök och styrelserum 

 
1 lag 

 
Våren 2011 
 

 
Lister (bl.a mellan kapprum och samlingsrum)och ventilationskoppar, 
sätt dit där det fattas 

 
1 lag 

 
Våren 2011 
 

 
Bänkar i omklädningsrum, slipa och lacka 

 
1 lag 

 
Sommar 2011 
 

 
Utvändiga väggar, måla 

 
F00/01, Ansvarig Jonas 
Alsbäck 070-5576766 

 
Våren 2011 
 

 
Nya dörrar till kök och toaletter 
Pärm för licenser 

 
Styrelsen/Per Sandström 

 
Våren 2011 
 

 
Mellanvägg i kapprum: ta bort anslagstavla, måla EIK-märke, sätt 
upp bilder och reportage från verksamheten 

 
Styrelsen/Hanna Olsson 

 
Våren 2011 
 

 
Glaskupa till belysning i ena toaletten 
Hyllplan och white-board till hängskenor i styrelserum 
En av taklamporna fungerar inte i domarrummet, elfel? 

 
Styrelsen/Anki West 

Kiosken/garaget 
 
Sommar 2011 
 

 
Fixa och måla fasad 

 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 

Fotbollsplaner gräs 
 
Sommar 2011 
 

 
Gräsplanerna – helrenovering 

 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 

 
Sommar 2011 
 

 
Inköp av ny gräsklippare 

 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 

 
Sommar 2011 
 

 
Nätet bakom ena målet på 11-mannaplanen 

 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 

 
Sommar 2011 
 

 
Bänkar 

 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 

7-manna på onsdagsvägen 
  

Sladdning av grusplan 
 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 

  
Nertagning och uppsättning av rink 

 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 

  
Spolning av skridskois 

 
Styrelsens 
anläggningsansvarige 
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Effektiv kommunikation och marknadsföring 

 
 
Kontinuerlig 
uppdatering 

 
Webbsida 
 

 
Styrelsens 
kommunikationsansvarige 

 
 

 
Webbshop 
 

 
Styrelsens 
kommunikationsansvarige 

 
 

 
Direktutskick 
 

 
Styrelsens 
kommunikationsansvarige 

 
Minst 4 ggr/år 

 
Ledarbrev 
 

 
Styrelsens ordförande 

  
Medlemsvärvning 
 

 
Styrelsens 
kommunikationsansvarige 

  
Anslag/affischer 
 

 
Styrelsens 
kommunikationsansvarige 

  
Ledarregister med kontaktuppgifter 
 

 
Styrelsens 
kommunikationsansvarige 

 
Spetsverksamhet av hög kvalité (seniorfotboll) 

 
  

Underhåll av trupp, rekrytering av spelare 
 

 
Styrelsens senioransvarige 

  
Rekrytering och utbildning av tränare och andra nyckelpersoner 
 

 
Styrelsens senioransvarige 

  
Öka intäkter, bla via extrajobb och sponsorer 
 

 
Styrelsens senioransvarige 

 
 

 
Extrasatsning på minst två hemmamatcher varje säsong för att få 
stor publik 
 

 
Styrelsens senioransvarige 

 
 

 
Spelarna ska vid några tillfällen varje år delta som tränare och 
inspiratörer i ungdomsverksamheten 
 

 
Styrelsens senioransvarige 

 
Enstaka arrangemang 

 
 
Juni 
 

 
Fotbollsskolan 

 
Anders Näslund/styrelsen 

 
augusti/september 
 

 
Ersmarksdagen 

 
Styrelsen 

 
Mars? 

 
Storkallmyran Klassik? 
 

 
Föreningens skidtränare? 

  
Ersmark runt? 
 

 
? 

 
 
 
 
 

 

 


	Fotboll
	Handboll
	Gymnastik
	Ledarträffar och utbildningar
	Ekonomi
	Anläggningar
	Minnesfonden
	Fortsättningsgrupp, födda 01-03
	Nybörjargrupp, födda 04
	Säsongen 2009/2010 C, D-pojkar
	Säsongen 2010/2011 C-pojkar
	Herrlaget
	EIK/ESK flickor 94-95
	EIK flickor 96-97
	EIK pojkar 98
	EIK flickor 98
	EIK flickor 99
	EIK pojkar 99
	EIK pojkar 00
	EIK pojkar 01
	EIK flickor 00-01
	EIK pojkar 02
	EIK flickor 02
	EIK pojkar 03
	EIK flickor 03

